



PROPOSTA DE PREÇO

LICITAÇÃO MEDIANTE EDITAL DE PREGÃO N° 2020.02.18.12.RP.ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

CNPJ: 27.031.440/0001 - 62

ENDEREÇO: RUA VANESSA PINHEIRO N°121 BAIRRO – PADRE CICERO MILHÃ-CE

TELEFONE: (88) 996463251

E-MAIL: nayanelton@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

II – Planilha de custo

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.00	LOTE 01 - ALIMENTOS TIPO CARNES					
1.01	CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA, carne de 1ª qualidade (moída) in natura.	KG	FRIGORIFICO OCIVAL.	1170	16,00	18.720,00



EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO N° 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.
TEL: (88) 99646-3251 e-mail – nayanelton@gmail.com

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.



1.02	CARNE BOVINA- de 1ª - coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada ou resfriada de 1ª qualidade, magra, sem pele, sem gordura, sem contra peso, sem pontas e abas, embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f. sie ou sim), e dados da origem, validade, fabricação, acondicionado em polietileno atóxico com 1kg.	KG	FRIGORIFICO OCIVAL.	1256	19,00	23.845,00
1.03	CARNE BOVINA- de 1ª com osso kg. embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f. sie ou sim), e dados da origem, validade, fabricação. Acondicionado em polietileno atóxico com 1 kg	KG	QUALITY BEEF	1270	13,00	16.510,00
1.04	CARNE DE CHARQUE - Dianteira, no máximo 20% de gordura sem ponta de agulha e sem conservantes nitrato. Embalagem em pacote de 500g. Registro SIF, SIE, SIM, DIPOA/MS. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	PCT	KADAO	584	18,00	10.512,00
1.05	CARNE MOIDA BOVINA CONGELADA. Obitida da moagem de músculos bovino seguidos do imediato congelamento. Isento de tecidos inferiores como ossos, cartilagem, gordura parcial. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem manchas esverdeadas e odor característico. registro no sif, sie ou sim. embalagem primaria polietileno atóxico com 500g do produto.	KG	LAREDO	1080	10,00	10.800,00
1.6	FILE DE TILAPIA - Sem espinha, sem pele. Embalagem primária plástica transparente a vácuo, inviolada, livre de insetos, micro-organismo ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto	KG	EPITACIO DO PEIXE	374	20,00	7.480,00

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.
TEL: (88) 99646-3251 e-mail – nayanelton@gmail.com

1.7	FRANGO ABATIDO eviscerado IN NATURA, embalados em saco plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	KG	GRANJA O PAULISTA	1800	9,83	17.694,00
1.8	FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO CONGELADO Permitido no máximo 10% entre gordura e couro. Máximo partido de água com congelamento de 60% de acordo com a portaria N° 210, de 10/11/98 do DAS/DISPOA. Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, rótulo de acordo com a legislação vigente, onde deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: nome e endereço do fabricante, registro no SIF, identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade, temperatura de estocagem; peso líquido, condições de armazenamento.	KG	MERCI GRANJA REGINA	810	9,00	7.290,00
1.9	FRANGO INTEIRO CONGELADO - Embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	KG	MERCI GRANJA REGINA	675	10,00	6.750,00
1.10	COXA SOBRE COXA DE FRANGO DESOSSADA - Tempero com cebola, salsa, alho em pó, sal, sem pele. Embagem a vácuo, inviolada, livre de insetos, micro-organismos ou outra impureza que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade mínima 120 dias da entrega do produto.	KG	MERCI GRANJA REGINA	694	9,00	6.246,00
1.11	PEIXE TILÁPIA - Embalados em sacos de plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	KG	EPITÁCIO DO PEIXE	365	15,00	5.475,00
1.12	CARNE SUINA TIPO BISTECA, em bife, congelada com osso, acondicionada em saco plástico transparente, atóxico.	KG	SAUDALI	310	15,36	4.761,60
1.13	CARNE SUINA TIPO COSTELA, em peça congelada com osso, acondicionada em saco plástico transparente, atóxico.	KG	SAUDALI	310	11,10	3.441,00

1.14	CARNE SUINA TIPO LOMBO em peça inteira congelada com osso, acondicionada em saco plástico transparente, atóxico.	KG	SAUDALI	310	15,00	4.650,00
1.15	CARNE SUINA TIPO PERNIL em peça inteira congelada com osso, acondicionada em saco plástico transparente, atóxico.	KG	SAUDALI	310	15,00	4.650,00
TOTAL DO LOTE 01						
TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.						
2.00	LOTE 02 - ALIMENTOS TIPO LANCHES					148.824,60
2.1	REFRIGERANTE – De boa qualidade diversos sabores, embalagem primária: pet de 2 lt.	UND	SIMBA	3880	4,00	15.520,00
2.2	REFRIGERANTE – De boa qualidade diversos sabores (cola, guaraná, laranja, uva, caju), embalagem primária: pet de 250ml.	UND	SIMBA	6650	1,00	6.650,00
2.3	SUCO DE FRUTAS 500ML SABOR CAJU concentrado, envasado, sabor caju, garrafa de 500ml, 100% suco, rendimento 05 lts (01 parte de suco + 9 partes de água). Ingredientes: suco de caju, acidulante ácido cítrico, aroma natural de caju, conservador benzoato de sódio, estabilizante gomada gelana e antioxidante metabisulfito de sódio. Não contém glúten. Informações nutricionais: 1,8g de carboidratos, 8mg de vitamina c.	UND	JANDAIA	1880	2,00	3.760,00
2.4	SUCO PRONTO TIPO NECTAR - Água, polpa de fruta (mínimo 20%), açúcar, produto não fermentado, não alcoólico, homogeneizado e pasteurizado. Não contém glúten. Embalagem caixa tetrapak com 200 ml.	UNID	JANDAIA	6650	1,50	9.975,00
2.5	POLPA DE FRUTAS (acerola, cajá, caju, goiaba) – congelada, selecionada, isenta de contaminação, prazo de validade de, no mínimo 06 meses.	KG	PURA	890	8,00	7.120,00

(Handwritten signatures and initials)



2.6	ACHOCOLATADO – Em pó instantâneo, solúvel, a base de açúcar, cacau em pó, maltodextrina, leite em pó. Embalagem de 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega do fornecedor.	ITAGUARI	810	3,00	2.430,00
2.7	FARINHA LÁCTEA 230 G - (sabor tradicional) - Embalagem: pacote de 230 gramas, em polietileno atóxico, transparente, leitosa ou aluminada, resistente.	NESTLE	440	5,82	2.560,80
2.8	AMIDO DE MILHO 200G– Produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados e rançosos. Sob a forma em pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos, umidade máxima 14%P/P, acidez 2,5%P/P, esíduo de amido 84%P/P e esíduo mineral fixo 0,2%P/P.Embalagem de caixa de 200g.Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega do fornecedor.	KIMIMO	870	2,00	1.740,00
2.9	BISCOITO POPULAR DOCE 400G- Com composição farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g . Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	ESTRELA	960	3,00	2.880,00
2.10	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G- Tipo cream cracker com composição farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g . Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	ESTRELA	850	3,00	2.550,00

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.

TEL: (88) 99646-3251 e-mail – nayane.kelton@gmail.com



2.11	BICOITO SEQUILHOS 350G - sabores laranja, coco, leite e nata, pct c/ 350g. Ingredientes: amido de milho e/ou mandioca, açúcar, gordura vegetal de soja e/ou algodão e/ou palma, ovos, sal e aromatizante. Não contém glúten. Não contém lactose. Informações nutricionais: 24g de carboidratos, 7g de açúcar, 2,2g de gorduras totais, 98mg de sódio.	UNID	PADARIA DO BATATINHA	900	4,00	3.600,00
2.12	ROSQUINHA DE LEITE - Com composição de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem gordura trans, amido, leite em pó e sem glúten. Embalagem de 200gr. Contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante.	PCT	PADARIA DO BATATINHA	1145	3,00	3.435,00
2.13	Biscoito de polvilho, isento de glúten, formato tipo argola, embalado em sacos plásticos transparente resistentes, pesando 300 gramas. 90% do produto deve estar com suas características físicas intactas (não quebrados). No seu rótulo deverá conter informação nutricional por porção, sobre glúten, ingredientes, data de fabricação, validade e lote. Produtos DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA deverão apresentar ficha técnica, assinada pelo responsável técnico e deverão estar de acordo com o PIQ estabelecido para o produto. Mínimo 300g.	PCT	MAIA	700	3,00	2.100,00
2.14	Biscoito recheado 120g. Biscoito recheado de boa qualidade, diversos sabores, inteiros, constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca, nome e endereço do fabricante e a data da fabricação Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.	PCT	BONSABOR	950	2,00	1.900,00
2.15	Biscoito tipo Wafer. Biscoito de boa qualidade, diversos sabores, inteiros, constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega. Pacote de 140 gramas	PCT	BONSABOR	460	3,23	1.485,80

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanelton@gmail.com



2.16	Bolinho de chocolate. Bolinho com recheio de chocolate. Embalados individualmente. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Rótulo com informação nutricional, validade e lote. Peso mínimo 40g. Embalagem c/ 1 x 40g	UND	ANIMADOS ZOOM	820	1,42	1.164,40
2.17	Bombom de chocolate, embalados individualmente. Produto de boa qualidade. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega. Embalagem c/ 1 Kg	PCT	SONHO DE VALSA	70	33,17	2.321,90
2.18	Pirulitos 400 pacote c/ 50 unidades sortidos	PCT	POP	110	7,84	862,40
2.19	Pó para refresco. Embalagem com 1Kg Preparados artificiais sólidos para refresco, popularmente conhecidos como pó para refresco, 1 kg, sabores laranja, abacaxi, uva, maracujá, morango, manga, pêssego, limão, caju, frutas cítricas, mamão com laranja, açaí.	KG	PROMIX	45	10,10	454,50
2.20	REFRESCO EM PÓ ADOÇADO, 240g vários sabores com rendimento conhecidos como pó para refresco, sabores laranja, abacaxi, uva, maracujá, morango, manga, pêssego, limão, caju, frutas cítricas, mamão com laranja, açaí.	UND	FRISCO	120	2,00	240,00
2.21	Rapadura Unidades de 20 a 30g, embaladas individualmente, de boa qualidade.	UND	BOA VISTA	50	4,00	200,00
2.22	Biscoito recheado 60g. Biscoito recheado de boa qualidade, diversos sabores, inteiros, constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca, nome e endereço do fabricante e a data da fabricação Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.	PCT	BONSABOR	950	2,00	1.900,00
TOTAL DO LOTE 02						74.849,80
TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.						
3.00	LOTE 03 -ALIMENTOS TIPO LATICÍNIOS					
(SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail – nayanelton@gmail.com

3.01	ACHOCOLATADO PRONTO 200ML- embalagem com 200ml cada.	UNID	GOODY	19100	1,00	19.100,00
3.02	BEBIDA LACTEA 1000G- Fermentada com polpa de frutas (variadas). Embalagem plástica de 1000g. Livre de impurezas.	UNID	ISIS	19900	3,00	59.700,00
3.03	IOGURTE 180ML- com polpa de frutas - sabores variados, consistência cremosa, acondicionado em garrafa plástica de 180ml, atóxica, estéril, e fechada a vácuo; com prazo de validade mínimo de 30 dias.	UND	ISIS	10500	1,00	10.500,00
3.04	CREME DE LEITE UHT 200G- Sabor suave, consistência firme, embalagem cartonada, não amassada, contendo 200 g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DI/POA. Validade mínima a contar da data de entrega: 6 meses.	UNID	ITALAC	1636	2,86	4.678,96
3.05	LEITE INTEGRAL - UHT 1L composto de leite integral e estabilizante citratode sódio. Embalagem longa vida de 1 litro asséptica impermeável ao ar, a luz e germes, proporciona perfeita conservação do sabor e das qualidades nutritivas. Com identificação do produto, fabricante, prazo de validade e peso líquido.	UNID	BETÂNIA	2510	4,70	11.797,00



EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO N° 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL.: (88) 99646-3251 e-mail - nayanelton@gmail.com

Handwritten signatures and scribbles in blue ink, including a large circular scribble and several lines of illegible text.



3.06	LEITE EM PÓ 400G: Fórmula infantil de partida com proteína otimizada, para lactentes de 0 a 6 meses, presença de LC-PUFAs (DHA e ARA) para a modulação da resposta imunológica, nucleotídeos e nutrientes com efeito bifidogênico. Possui um mix de gorduras que inclui os ácidos graxos essenciais, além de vitaminas e minerais. Composição única de nutrientes que promove uma microbiota intestinal com predominância de Bifidobacteria. Reconstituição: 1 medida rasa de pó (4,3g) para cada 30ml de água morna, previamente fervida. Lata de 400g rende 93 medidas = 2790ml	ITAMBÉ PRECIOSO	960	4,00	3.840,00
3.07	LEITE EM PÓ DESNATADO 300G- Instantâneo. Embalagem: lata de 300g em bom estado de conservação, sem sinais de amassado e/ou ferrugem. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	ITAMBÉ PRECIOSO	960	5,00	4.800,00
3.08	LEITE INTEGRAL EM PÓ 200G - Enriquecido com vitaminas (C, A E D) e pirofosfato férrico. Não contém glúten. Composição média, proteína 26g, lactose 38g, gordura 26g. Embalagem primária aluminada em pacote de 200g. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	ITAMBÉ PRECIOSO	960	5,00	4.800,00
TOTAL DO LOTE 03					119.215,96
TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.					(CENTO E DEZENOVE MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)
4.00	LOTE 04 - ALIMENTOS COMUNS I				
4.01	ADOCANTE LIQUIDO COM STEVIA sem mistura de outras substâncias doces. Composição: Água, edulcorante natural: glicosídeos de esteviol, conservadores: benzoato de sódio e metilparabeno, acidulante: ácido cítrico. Embalagem 65 ml. NÃO CONTEM GLÚTEN.	MARATA	130	2,00	260,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.

TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekelton@gmail.com



4.02	ALHO 200G em pasta. Produto obtido pelo esmagamento do alho, sem adição de sal ou água. Embalagem atóxica, transparente, fechada, resistente, contendo 200g. Rótulo com identificação do produto, fabricante, data de fabricação/ envase e prazo de validade, peso líquido. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega.	POTE	MARINAR	377	4,72	1.779,44
4.03	AMIDO DE MILHO 200G - Produto amelaço extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados e rançosos. Sob a formaem pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos, umidade máxima 14%P/P, acidez 2,5%P/P, mínimo de amido 84%P/P e resíduo mineral fixo 0,2%P/Embalagem de caixa de 200g.Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega do fornecedor.	UNID	KIMIMO	448	2,00	896,00
4.04	CALDO DE CARNE CAIXA COM 24 TABLETES, embalado em caixa de papelão contendo 24 tabletes de 19 gr. cada, com nº de registro no ms, constando prazo de validade.	CX	ARISCO	330	10,00	3.300,00
4.05	CALDO DE GALINHA CAIXA COM 24 TABLETES, embalado em caixa de papelão contendo 24 tabletes de 19 gr. cada, com nº de registro no ms, constando prazo de validade.	CX	ARISCO	462	10,00	4.620,00
4.06	CATCHUP 400G. Embalagem: frasco com 400g, data de fabricação e prazo de validade.	UND	ARISCO	48	4,00	192,00
4.07	COLORAL EM PÓ 200G - a base de urucum, sem sal, sem glúten, em pacotes plásticos de 200g, ingredientes: milho, urucum e óleo de soja, 02g de carboidratos. Com identificação do produto, data de validade. Livre de impurezas.	UNID	TIA FÁTIMA	815	1,00	815,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanelton@gmail.com



4.08	ERVILHA 200G em conserva, ingredientes básicos: ervilha, água, açúcar e sal. Embalagem primária 200g. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação, não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	FUGINI	325	3,00	
4.09	EXTRATO DE TOMATE 180ML contendo açúcar e sal. Não contém glúten, embalagem de 180ml. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UND	FUGINI	1223	3,04	3.717,92
4.10	LEITE CONDENSADO 395G - Leite fluido pasteurizado integral, açúcar e lactose. NÃO CONTEM GLÚTEM. Embalagem de 395g.	UNID	ITALAC	650	5,00	3.250,00
4.11	LEITE DE COCO 500ML, sem glúten embalagem de 500 ml. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	MENINA	590	3,00	1.770,00
4.12	LEITE EM PÓ 400G : Fórmula infantil de partida com proteína otimizada, para lactentes de 0 a 6 meses, presença de LC-PUFAs (DHA e ARA) para a modulação da resposta imunológica, nucleotídeos e nutrientes com efeito bifidogênico. Possui um mix de gorduras que inclui os ácidos graxos essenciais, além de vitaminas e minerais. Composição única de nutrientes que promove uma microbiota intestinal com predominância de Bifidobacteria. Reconstituição : 1 medida rasa de pó (4.3g) para cada 30ml de água morna, previamente fervida. Lata de 400g rende 93 medidas = 2790ml	UNID	APTAMIL	460	8,83	4.061,80
4.13	LEITE EM PÓ DESNATADO 300G - Instantâneo. Embalagem: lata de 300g em bom estado de conservação, sem sinais de amassado e/ou ferrugem. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	NINHO	90	5,00	450,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanelton@gmail.com



4.14	LEITE INTEGRAL EM PO 200G- Enriquecido com vitaminas (C, A E D) e pirofosfato férrico. Não contém glúten. Composição média, proteína 26g, lactose 38g, gordura 26g. Embalagem primária aluminada em pacote de 200g. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	PCT	ITAMBÉ	830	4,00	3.320,00
4.15	MAIONESE 200G- contendo água, óleo vegetal, ovos pasteurizados, amido modificado, vinagre, açúcar, sal, suco de limão, acidulante, ácido láctico estabilizante, goma xantana, conservador, ácido sóbico, sequestante, cálcio dissódico, corante páprica, aromatizante e antioxidante ácido cítrico . Não contém glúten. POTE 200G.	UNID	LIZA	605	3,00	1.815,00
4.16	MARGARINA 250G - Composta por óleos vegetais, cremosa, com sal , líquidos Inter esterificados, leite em pó reconstituído, soro de leite em pó reconstituído, sal, estabilizante mono e diglicerídeos de ácidos graxos e lecitina de soja, corante natural (urucum ou cúrcuma) com 60% de lipídeos.Sem gorduras trans. Validades de (no mínimo) 5 meses a partir da entrega do fornecedor. Embalada em potes de plástico de 250g.	UNID	PURO SABOR	1738	2,00	3.476,00
4.17	MILHO VERDE 300G - Ingredientes básico: milho verde, açúcar, água e sal, unidade de fornecimento: Lata contendo 300g. Características adicionais: Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.	UNID	ODERICH	605	2,37	1.433,85
4.18	MISTURA A BASE DE AMIDO 200G- Tipo cremogema acondicionado em caixa de 200 g, contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante. Sabor tradicional. Não contém quantidades significativa de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e fibra alimentar.	UNID	CREMOGEMA	680	3,00	2.040,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanelton@gmail.com



4.19	MOLHO DE TOMATE 340G pronto para consumo obtidos a partir da polpa de tomate concentrada, tendo a presença de óleo e cebola, salsa, alho em sua composição, sendo peneirado, em embalagem primária de 340g	UNID	CEPEARA	1415	3,00	
4.20	MOSTARDA 400G Embalagem: frasco com 400g, data de fabricação e prazo de validade.	UND	TAMBAU	48	5,19	249,12
4.21	OLEO DE SOJA 900ML - Com antioxidante e ácido cítrico, não contém glúten, refinado. Embalagem sendo frasco de 900ml. prazo de validade e peso líquido. Validade de no mínimo 10 meses a partir da entrega.	UNID	SOYA	1418	5,38	7.628,84
4.22	SAL REFINADO 1KG, composto de cristais brancos com granulação uniforme fino. Contendo sal de iodo não tóxico de acordo com a legislação vigente federal específica. Livre de impurezas. Validade mínima de 24 meses. Embalagem: Saco de polietileno atóxico resistente termosoldado contendo peso líquido de 1kg.	KG	CAVALINHO	475	1,00	475,00
4.23	SARDINHA EM ÓLEO 130G- Sardinha água de constituição (ao próprio suco), óleo vegetal de soja e sal. NÃO CONTEM GLÚTEM. Rico em ômega 3 (gordura essencial ao corpo humano), fonte de cálcio e proteína. Sem conservantes. Embalagem de lata 130g.	UNID	GOMES DA COSTA	900	2,93	2.637,00
4.24	SUCO DE FRUTAS 500ML SABOR CAJU concentrado, envasado, sabor caju, garrafa de 500ml, 100% suco, rendimento 05 lts (01 parte de suco + 9 partes de água). Ingredientes: suco de caju, acidulante ácido cítrico, aroma natural de caju, conservador benzoato de sódio, estabilizante gomada gelana e antioxidante metabisulfito de sódio. Não contém glúten. Informações nutricionais: 1,8g de carboidratos, 8mg de vitamina c.	UNID	FRISCO	2040	2,00	4.080,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekelton@gmail.com



4.25	TEMPERO COMPLETO 200G- Sem pimenta, embalado em pote de 200G, 1ª qualidade.	POTE	MARINAR	688	2,53	1.740,84
4.26	TEMPERO COMPLETO 500ML - Contém vinagre de álcool, cebola, alho, sal, pimenta do reino, ervas-doce, cravo e colorífico. Conservante (INS 211). Não contém glúten. Embalagem em garrafa de 500 ml.	UNID	MARINAR	728	3,00	2.184,00
4.27	VINAGRE BRANCO DE ALCÓOL 500ML embalagem de 500ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde.	UNID	FOLHA VERDE	834	1,42	1.184,28
TOTAL DO LOTE 04						62.595,89
TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.						
5.00	LOTE 05- ALIMENTOS COMUNS II					
5.01	ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1, 1KG, embalagem plástica atóxica de 1 kg, produto uniforme, sem grãos, quebrados, livre de insetos, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Registro no ministério de agricultura. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	KG	KI GOSTOSO	3560	3,00	10.680,00
5.02	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, 1KG, embalagem plástica atóxica de 1 kg, produto uniforme, sem grãos, quebrados, livre de insetos, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Registro no ministério de agricultura. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	KG	KI GOSTOSO	755	2,50	1.887,50
5.03	AÇUCAR CRISTAL, tipo 1, embalagem plástica atóxica de 1kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	KG	HUMAITA	3580	2,75	9.845,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.

TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekeilton@gmail.com



5.04	CAFÉ EM PÓ TORRADO TRADICIONAL 250G Homogêneo de primeira qualidade, empacotado a vácuo, acondicionado em embalagem de 250g, classificação oficial brasileira, com no máximo de 15% de grão P.V.A. Deve conter selo de qualidade e pureza da ABIC e informações na embalagem conforme legislação em vigor. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	PCT	PURO	3495	4,00	13.980,00
5.05	FARINHA DE MANDIOCA 1KG- Comum, fina, tipo 1, produto torrado e com grau de maturação intermediária, empacotada individualmente em pacote de 1 kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	KG	PINHEIRO	893	3,00	2.679,00
5.06	FARINHA DE MILHO FLOCADA PRÉ COZIDA 500G, 100% natural, sem sal, embalagem plástica atóxica de 500g, inviolados. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	MAINHA	3018	1,50	4.527,00
5.07	FARINHA DE TRIGO 1KG especial sem fermento, embalagem em pacote de 1kg. Composição do produto: Farinha de trigo especial para consumo, obtido através da moagem de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, vitaminas; A, B1, B2, B6, zinco. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	KG	DONA MARIA	1493	3,00	4.479,00
5.08	FÉCULA DE MANDIOCA, Tipo 1, branca, fina e seca e em embalagem plástica de 1Kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar, data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	KG	JURITI	2483	3,00	7.449,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL.: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekeilton@gmail.com

Página 15



5.09	FEIJÃO CARIOCA 1KG TIPO 1 última safra – Grupo Anão – Embalagem plástica atóxica de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Produto uniforme sem mistura, livre de insetos, materiais terrosa ou de fragmento estranhos. Livre de umidade sem presença de grãos mofados, quebrados, carunchados, torrados e sem sujidades, insetos de parasitas ou fungos (BOLOR). Coloração características	KG	PINHEIRO	2265	5,00	11.325,00
5.10	FEIJÃO DE CORDA - Tipo 1 última safra, embalagem plástica atóxica de de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Produto informe sem mistura, livre de insetos, materiais terrosas ou de fragmentos estranhos. livre de umidade sem presença de grãos mofados, quebrados, carunchados, torrados e sem sujidades, insetos de parasitas ou fungos (BOLOR). Coloração característica de cada espécie.	KG	PINHEIRO	4265	5,00	21.325,00
5.11	MACARRÃO ESPAGUETE - A base de sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), ovos, corante natural (urucum ou cúrcuma), embalagem plástica atóxica de 500g. Isento de corantes artificiais, sujidades e parasitas. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	PCT	BONSABOR	2320	2,00	4.640,00
5.12	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G Massa seca com ovos, acondicionado em embalagem transparente intacta de 500g, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade e condições de armazenagem. Validade mínima de 6 meses na data de entrega... Com amostra	PCT	FORTALEZA	140	4,00	560,00



		AMAFIL				
5.13	MILHO PARA PIPOCA 500G Grãos ou pedaços de grãos de milho que apresentam ausência parcial ou total do germen, em função do processo de escarificação mecânica ou manual. Embalagem íntegra de 500g, na embalagem deverá constar data da fabricação data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses na data da entrega.	PCT	75	2.00	150,00	
5.14	FERMENTO EM PÓ 250G Embalagem íntegra de 250g, na embalagem deverá constar data da fabricação data de validade e número do lote do produto. Deverá conter: amido de milho ou fécula de mandioca, fosfato monocalcico, bicarbonato de sódio e carbonato de cálcio. Caixa 10x250g. Validade mínima de 3 meses na data da entrega.	UND	29	4,05	117,45	
TOTAL DO LOTE 05						
TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.						
6.00	LOTE 06 - ALIMENTOS PERECIVEIS					93.643,95
6.01	BACON 1KG resfriado, defumado, em peça, e embalagem plástica á vácuo, com até 5 kg.	KG	55	18,00	990,00	
6.02	BOLO FOFO 1KG - Com identificação do produto, prazo de validade e peso líquido. Embalagem plástica descartável.	KG	2930	10,82	31.702,60	
6.03	HABURGUER BOVINO 120G: congelado, com peso unitário de 120 gramas. Embalagem lacrada com até 8kg, contendo cerca de 60 unidades.	UND	60	14,00	840,00	
6.04	LIQUIÇA FRESTA TIPO TOSCANA 1KG, preparada com carneaio mista, tocinho e condimentos, com aspectonormal, firme, sem umidade, nao pegajosa, isenta desujidades, parasitas e larvas, mantida em temperaturaerrefrigeracao adequada, acondicionada em saco depolietileno.	KG	100	17,00	1.700,00	
(NOVENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)						

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekeilton@gmail.com



6.05	LINGUIÇA CALABRESA 1KG: resfriada, defumada, em embalagem plástica á vácuo padronizada de até 5kg.	KG	SAUDALI	85	18,00	1.530,00
6.06	MORTADELA 1KG - Carne mecanicamente separada de aves, água, pele suína, gordura suína, proteína vegetal de soja, fécula de mandioca, sal, carne bovina, açúcares, aromas naturais (pimenta preta, pimenta vermelha, coentro, noz moscada, cravo, fumaça, orégano), regulador de acidez lactato de sódio INS325, estabilizantes: tripolifosfato de sódio INS451 e pirofosfatodissodico INS4501, acidulantes: ácido láctico INS270 e ácido cítrico 330, realçador de sabor glutamato monossódico INS621, antioxidantes: eritorbato de sódio INS316 e ácido ascórbico INS300, conservantes: nitrato de sódio INS250 e nitrito INS251. Não contem glúten.	KG	GOSTOSINHA	310	15,00	4.650,00
6.07	Nuggets de frango: empanado, congelado, com peso unitário padronizado de 22 gramas, em embalagem plástica lacrada com até 6kgs.	UND	REZENDE	80	9,00	720,00
6.08	OVOS BD COM 30 UND - de granja tipo médio, classe 4, embalado em bandeja de papelão contendo 30 unidades.	BDJ	CARVIL	650	16,00	10.400,00
6.09	POLPA DE FRUTAS 1KG (acerola, caju, goiaba) - congelada, selecionada, isenta de contaminação, prazo de validade de, no mínimo 06 meses.	KG	FRUTA BOA	1600	10,00	16.000,00
6.10	PRESUNTO COZIDO 1KG - Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1 kg.	KG	NOBRE	290	20,00	5.800,00
6.11	QUEIJO COALHO - de leite de vaca de boa qualidade, condicionado em peça única e hermeticamente fechado, de 1 kg.	KG	FABRICA DA MARLEIDE	240	21,91	5.258,40
6.12	QUEIJO MUSSARELA KG - Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1 kg.	KG	MILHÃ LATICÍNIOS	210	26,57	5.579,70

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE.
 TEL.: (88) 99646-3251 e-mail – nayanekeilton@gmail.com



		KG	HOT DOG	670	8,00	5.360,00
6.13	SALSICHA A GRANEL 1KG - Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico.					90.530,70
	TOTAL DO LOTE 06					
	TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.					
7.00	LOTE 07 - ALIMENTOS LEGUMINOSOS					
7.01	ALHO, tam. Médio	KG	CEASA	290	25,47	7.386,30
7.02	JERIMUM/ abóbora. tamanho pequeno a médio.	KG	CEASA	620	4,67	2.895,40
7.03	ALFACE lisa ou crespa acondicionados em sacos plástico transparente	KG	CEASA	275	9,49	2.609,75
7.04	BATATA INGLESA, fresca, íntegra e firme, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	KG	CEASA	890	6,47	5.758,30
7.05	BETERRABA, de 1ª qualidade, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	KG	CEASA	865	4,00	3.460,00
7.06	CEBOLA BRANCA, fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	KG	CEASA	585	4,00	2.340,00
7.07	CENOURA, fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	KG	CEASA	815	5,57	4.539,55
7.08	CHEIRO-VERDE, de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico transparente.	KG	CEASA	450	12,74	5.733,00
7.09	CHUCHU, fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	KG	CEASA	470	4,48	2.105,60

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekelton@gmail.com



7.10	PIMENTÃO verde, fresco, íntegro e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho, acondicionado em sacos plásticos transparentes.	KG	CEASA	550	5,00	2.750,00
7.11	PEPINO, fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	KG	CEASA	510	3,73	1.902,30
7.12	REPOLHO BRANCO, fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho, acondicionada em sacos plásticos.	KG	CEASA	660	5,37	3.544,20
7.13	TOMATE, de 1ª qualidade, de tamanho médio, acondicionados em sacos de polietileno frestados	KG	CEASA	610	5,44	3.318,40
7.14	MACAXEIRA, de 1ª qualidade, íntegra, tamanho médio, adquirida a granel, em quilo (kg), acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado	KG	CEASA	400	4,40	1.760,00
TOTAL DO LOTE 07						50.102,80
TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.						(CINQUENTA MIL, CENTO E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
8.00	LOTE 08 - ALIMENTOS FRUTIFEROS					
8.01	ABACAXI KG. de 1ª qualidade, fresco, acondicionados em sacos plásticos de polietileno frestados.	KG	CEASA	860	4,70	4.042,00
8.02	ABACATE KG. de 1ª qualidade, fresco, acondicionados em sacos plásticos de polietileno frestados.	KG	CEASA	550	7,50	4.125,00
8.03	BANANA PRATA KG.de 1ª qualidade, tamanho médio (60g) em pencas, acondicionadas em embalagem de 03 a 06kg, em sacos de polietileno frestado	KG	CEASA	840	4,89	4.107,60
8.04	GOIABA KG de 1ª qualidade, fresca, acondicionados em sacos plásticos de polietileno frestados.	KG	CEASA	810	5,48	4.438,80

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL.: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekelton@gmail.com



8.05	MAÇÃ KG. de 1ª qualidade.	KG	CEASA	570	6,99	3.984,39
8.06	LARANJA KG. de 1ª qualidade, de tamanho médio a grande, grau de amadurecimento médio	KG	CEASA	850	5,79	4.921,50
8.07	MANGA KG. de 1ª qualidade, de tamanho médio a grande, grau de amadurecimento médio	KG	CEASA	790	3,94	3.112,60
8.08	MARACUJÁ KG, de 1ª qualidade, de tamanho médio a grande, grau de amadurecimento médio.	KG	CEASA	870	6,76	5.881,20
8.09	MAMÃO KG formosa. de 1ª qualidade, de tamanho médio a grande, grau de amadurecimento médio.	kg	CEASA	790	4,33	3.420,70
8.10	MELÃO KG. formosa. de 1ª qualidade, de tamanho médio a grande, grau de amadurecimento médio.	KG	CEASA	780	3,76	2.932,80
8.11	MELANCIA KG. de 1ª qualidade, acondicionados em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem.	KG	CEASA	840	3,12	2.620,80
8.12	UVA KG. de 1ª qualidade, de tamanho médio, grau de amadurecimento médio.	KG	CEASA	740	18,20	13.468,00
	TOTAL DO LOTE 08					57.055,30
	TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.					
9.00	LOTE 09 - ALIMENTOS TIPO CHA					
9.01	CHA de baunilha fortificada, embalagem plástica de 20g.	PCT	TIA FATIMA	65	2,15	139,75
9.02	CHA de camomila, embalagem plástica de 10g.	PCT	TIA FATIMA	895	3,05	2.729,75
9.03	CHA de erva cidreira embalagem plástica e 10g.	PCT	TIA FATIMA	895	2,18	1.951,10
9.04	CHA de erva doce, embalagem plástica e 10g.	PCT	TIA FATIMA	195	2,05	399,75
9.05	ERVA DOCE, pct de 1 kg.	KG	TIA FATIMA	113	25,76	2.910,88
	TOTAL LOTE 09					8.131,23

(CINQUENTA E SETE MIL, CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL.: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekelton@gmail.com



TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.		(OITO MIL, CENTO E TRINTA E UM REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)		
10.00	LOTE 10 - PÃES			
10.01	PÃO DE FORMA TRADICIONAL 450G Pão de forma tradicional, bem acondicionado, assado ao ponto. No seu rótulo deverá conter informação nutricional por porção, sobre glúten, ingrediente data de fabricação, validade e lote. Produtos DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA deverão apresentar ficha técnica, assinada pelo responsável técnico. 450g	PCT	330	1.656,60
10.02	PÃO DOCE DE LEITE 1KG, com composição de farinha de trigo, leite, contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante.	KG	360	2.851,20
10.03	PÃO FRANCÊS 1KG, com composição de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem gordura trans, contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante.	KG	360	2.966,40
10.04	PÃO FRANCÊS 1KG, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada brilhante e homogênea. Serão rejeitados pães mal assados, queimados, amassados, achatados e "embatumados aspecto massa pesada" e de características organolépticas anormais.	KG	105	966,00
10.05	PÃO HAMBURQUER 500G. Bem acondicionados, assados ao ponto, sem amasso, em embalagem plástica, com identificação, data de validade.	PCT	900	3.600,00
10.06	PÃO MASSA FINA - Tipo hambúrguer ou hot dog, deverão ser acondicionados em pacotes de 500g com 10 unidades, de 50g cada, em saco de polietileno atóxico, com prazo de validade mínimo de 48 horas a partir da entrega.	PCT	4790	14.370,00
TOTAL DO LOTE 10				26.410,20

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE.
 TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanelton@gmail.com

		(VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS)	731.360,43
TOTAL DO LOTE POR EXTENSO.			
		(SETECENTOS E TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS E TRÊS CENTAVOS)	
TOTAL DA LICITAÇÃO POR EXTENSO.			

Total cotado R\$ 731.360,43 (SETECENTOS E TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS).

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 731.360,43 (SETECENTOS E TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS).
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã-CE, 09 de Março de 2020

Nayane Pinheiro
 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
 Nome: Nayane Pinheiro
 CPF nº: 047.152.043-80
 Cargo: Proprietária



[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and marks]